6/17/2016 海关总署公告2016年第36号（关于进一步推广实施国际服务外包业务进口货物保税监管模式的公告）

http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab49564/info803371.htm 1/1

2016年6月17日 星期五 登录   注册 |  English |  海关电邮 |  微博群 | 微信群 | 无障碍 | 页签版 |  国际版 |  Metro版 |  手机版 |  二维码  |  改版说明

请输入搜索关键字

当前位置 ： 中华人民共和国海关总署

[大] [中] [小] [打印]

发布时间：2016-06-15

　　为贯彻落实《国务院关于促进服务外包产业加快发展的意见》（国发〔2014〕67号）、《国务院关于同意开展服务贸易创新发展试点的批复》（国函〔2016〕40号）精

神，海关总署决定在服务贸易创新发展试点地区和新增的服务外包示范城市推广国际服务外包业务进口货物海关保税监管模式，现将有关事项公告如下：

　　一、在现有21个服务外包示范城市（北京、天津、上海、重庆、广州、深圳、武汉、大连、南京、成都、济南、西安、哈尔滨、杭州、合肥、长沙、南昌、苏州、大庆、

无锡、厦门市）的基础上，将国际服务外包业务进口货物海关保税监管模式推广到服务贸易创新发展试点地区和10个新增服务外包示范城市。新增地区包括海南省、威海市、

贵安新区、西咸新区、沈阳市、长春市、南通市、镇江市、宁波市、福州市（含平潭综合实验区）、青岛市、郑州市、南宁市和乌鲁木齐市等14个省市（区域）。

　　二、国际服务外包业务进口货物海关保税监管模式适用企业范围为上述地区内经主管部门认定的技术先进型服务企业。

　　三、国际服务外包业务进口货物海关保税监管模式的适用范围、申报规范、管理要求等，仍按照《海关总署关于全面推广实施国际服务外包业务进口货物保税监管模式的

公告》（海关总署公告〔2010〕39号）执行。

　　特此公告。

海关总署

　　2016年6月1日

海关总署公告2016年第36号（关于进一步推广实施国际服务外包业务进口货物保税监管模式的公告）

关于我们 | 网站留言 | 设为首页 | 加入收藏 | 相关链接 | 举报电话 使用帮助 | 订阅服务

http://www.customs.gov.cn/tabid/65602/Default.aspx?ctl=login
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx?ctl=register
http://english.customs.gov.cn/
http://mail.customs.gov.cn/
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab65611
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab65612
http://wza.customs.gov.cn/
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab49564
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab65598
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab65603
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab44860
javascript:viod(0);
http://www.customs.gov.cn/tabid/49564/Default.aspx
javascript:onFullTextSearchLinkClick();
http://www.customs.gov.cn/tabid/49590/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/publish/portal0/tab49564
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(14)
javascript:print()
http://www.customs.gov.cn/tabid/49701/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/
javascript:void(0);
http://www.customs.gov.cn/tabid/7999/Default.aspx
http://www.customs.gov.cn/tabid/8072/Default.aspx